报价一览表（第二轮报价）

项目编号： 焦公资采购 G2025—109 采购编号： 温财磋商采购-2025-85

序

号

项目名称 合同的履行期限 质量 项目经理

1
温县托育综合服务中心建设项目-

室外配套及景观绿化工程
3个月

达到国家

质量验收

标准：合格

张超凡（注册证

号：豫

241141707988）

报价总计(大写)：壹佰壹拾万贰仟柒佰陆拾贰元玖角柒分 ¥（小写）：1102762.97 元

注：1.供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2.所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

3.本表无需供应商在制作响应文件时填写，此表作为竞争性磋商会后最终报价的填

报内容，请各供应商提前做好最终报价的准备工作。

4.供应商在系统进行最终报价时，以附件方式上传报价一览表（第二轮报价）及已

标价工程量清单，未上传者按无效处理。

供应商名称： 立创建设集团有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 11 月 26 日

已标价工程量清单

1.供应商应按采购人提供的工程量清单填报价格。填写的项目名称、项目特征、计

[...]

合 计 1102762.97 11348.04 14599.11

室外工程 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人： 立创建设集团有限公司
(单位盖章)

2025 年 11 月 25 日

投 标 总 价

招 标 人:  温县人民医院

称

价

名

总

程

标

室外工程

(小写):

(大写):

626,680.88

陆拾贰万陆仟陆佰捌拾元捌角捌分

投 标 人:  立创建设集团有限公司
(屮位盖章)

法定代表人

或其授权人 :

编 制 人 :

(签字或盖章)

趔 勐 曾骺

悯剖栅
2025年 11月 25日

扉-3

时

单位工程投标报价汇总表

工程名称：室外工程
标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外
配套及景观绿化 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

[...]

19 17250261@3 雨水管De200 管外径250mm以内 m 59.31189 61.8 3665.47

20 17250261-1@1 PC32 PC32 m 771.47 3.58 2761.86

58

景观工程 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人： 立创建设集团有限公司
(单位盖章)

2025 年 11 月 25 日

投 标 总 价

招 标 人:  温县人民医院

工 程 名 称 :

投 标 总 价  (犭、写):

(大写): 叁拾玖万壹仟贰佰零陆元玖角肆分

391,206.9灶

投 标 人 : 立创建设集团有限公司
(唯位盖革)

法定代表人

或其授权人 :

编 制 人 :

(签字或盖章)

日寸 问:  2025年 11月

眉豪-3

单位工程投标报价汇总表

工程名称：景观工程
标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外
配套及景观绿化 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 345366.62